______________________________________________________________________________________
___

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Exmo. Sr. Prefeito José Luís Rici, que interceda junto ao departamento
competente para que seja realizada poda de árvores na Rua dos Operários
(CDHU) em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por moradores da via solicitando a realização de
poda das árvores.

Passando pelo local realmente há a necessidade da realização desse serviço,
pois as árvores cresceram muito e de forma desordenada, o que vem causando
transtorno aos moradores, além de estarem feias sem uma poda adequada.

Os munícipes temem em dias de muito vento por eventuais quedas de galhos,
bem como a grande quantidade de folhas que se espalham pelas residências,
chegando a entupir as calhas.

Diante disso, visando a melhoria dos bairros e pela manutenção correta das
árvores em nosso município, rogo pelo pronto atendimento deste Apelo.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2024.

MAICON RIBEIRO FURTADO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

44
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: V

T
85

-X
1Y

5-
M

38
A

-A
64

H

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VT85X1Y5M38AA64H, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: VT85-X1Y5-M38A-A64H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

44
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: V

T
85

-X
1Y

5-
M

38
A

-A
64

H

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VT85X1Y5M38AA64H
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VT85X1Y5M38AA64H
		2024-03-04T12:08:46-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura